simili consilio apostolica auctoritate predicta erigimus et instituimus ac oppidum civitatis et ecclesiam Sancti Salvatoris cathedralis necnon incolas et habitatores hujusmodi civium nomine et honore decoramus, Ac eidem sic erecte ecclesie oppidum Sancti Salvatoris pro civitate et terminos ac territorium castra villas et loca infra quinquaginta in longitudine secundum mare in latitudinem vero viginti leucas similes juxta oppidum ipsum consistentia pro diocesi necnon ecclesiasticas pro clero ac seculares personas in oppido terminis territorio ac castris villis et locis predictis habitantes pro populo concedimus et assignamus, Ac civitatem diocesem clericum et populum hujusmodi episcopo Sancti Salvatoris quoad episcopalem et archiepiscopo Ulixbonensi pro tempore existentibus quoad metropolitani ordinariam jurisdictionem et superioritatem etiam perpetuo subiiciamus necnon episcopali pro illius quingentos ducatos cruciatos nuncupatos ac capitulari mensis predictis pro ejus et dignitatum aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum ut prefertur erigendorum et instituendorum dotibus eam pecuniarum summam quam pro illa obtinentium sustentatione necessariam esse eidem episcopo de simili ejusdem Johannis Regis qui militie Jesu Christi Cisterciensis ordinis perpetuus administrator in spiritualibus et temporalibus per sedem eandem deputatus existit et pro tempore existentis ipsius militie magistri seu administratori consilio visum fuerit ex decimis et juribus ad ipsum Johannem Regem tanquam ejusdem militie administratorem spectantibus in dicta regione consistentibus vel si aliqui fructus ex ipsa regione non colligantur ex bonis ad prefatum Johannem et pro tempore existentem Portugallie et Algarbiorum Regem aliunde spectantibus per eum quoad quingentos ducatos quo vero ad summam hujusmodi per pro tempore existentem dicte militie magistrum seu administratorem respective annis singulis in dicta civitate episcopo Sancti Salvatoris ac dignitates canonicatus et prebendas ac alia beneficia in ecclesia Sancti Salvatoris hujusmodi pro tempore obtinentibus persolvendis de simili fratrum consilio dicta apostolica auctoritate etiam perpetuo applicamus et appropriamus, Ita quod liceat eidem episcopo Sancti Salvatoris ac singulis dignitates canonicatus et prebendas ac alia beneficia in ecclesia Sancti Salvatoris hujusmodi pro tempore erecta et instituta assequentibus per se vel alium seu alios quingentos ducatos et summam hujusmodi propria auctoritate libere percipere ac in suos usus et utilitatem convertere Necnon jus patronatus et presentandi nobis et pro tempore existenti romani pontifici personam idoneam ad dictam ecclesiam Sancti Salvatoris